ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  25  »    марта    2020 г.               г. Спасск-Дальний                                              № 28

О работе Думы городского округа Спасск-Дальний за 2019 год
[bookmark: _GoBack]
	Заслушав отчёт о работе Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва за 2019 год, руководствуясь статьей 22 Устава городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

	1. Отчет о работе Думы городского округа Спасск-Дальний за 2019 год принять к сведению (прилагается).
	2. Разместить отчет о работе Думы городского округа Спасск-Дальний за 2019 год на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                              К.Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]